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700355 C1-C2-C3

Valvula de bola en acero inoxidable AISI 316-CF8M
equipado con V-Ball para regulacion de presion y flujo,
con conexién 6rgano de accionamiento segun ISO
5211, rosca H/H, de paso total, dispositivo antiestatico.
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Especificaciones técnicas
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Temperature range: -20°C +160°C.
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12" 15
3/4" 20
1" 25
1"1/4 32
1"1/2 40
2" 50
2"1/2 65
3" 80
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70035505
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70035508
70035510
70035512
70035514

- = W MDD,

Certificaciones

ATEX

T.A.LUFT
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16,3
19,1
21,4
21,4
25,7
30,2
33,3

SL3
IL3

67
78
90
100
112
135
160
180

34,5
42
51,5
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A479-TP316/A351-CF8M

A351-CF8M
A351-CF8M

RPTFE

PTFE

TFM-MPTFE

FKM
A479-TP316/17-4-PH
PTFE

27 415

32 435

41 53,5

50 57

55 74

70 83,3

87 111

105 120
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1 1

1 1

155 14

175 114717
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F.E. TESTED 1SO15848-1
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0,32
0,42
0,30
1,08
1,72
3,00
6,06
9,56
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